REPUBLIKSA E SHQIPERISE
KESHILLL § BASHKISE
KRYESIA

Pogradec, mé M 10,2024

VINDIM

Mr. 24 | Daté 31 /16 /3024

PER FILLIMIN E PROCEDURES SE KONSULTIMIT PUBLIK, PER PROJEKT
VENDIMIN;

ésimit {8 arsimit parashkolior pér bashlking Pogradec, péy

NE mbéshiefje & liglit 01392015 “Pér Vetdqeverisien Vendore” neni 18 dhe 54, 1@ ligjit
ar H46/2014 “Per N_ioftimin dhe Konsultimin Publik” dhe Rregullores sé Késhiliit 'i?norf-\dep gs:’}’r
“Ronsultimin Pablik” miratuar me VKB nr. 42, datd 05/03/2020. Kryesia ¢ Késhili, duke o
pazuar néd dispozitat ligjore 8 mésipénme pas konsultimit me Kiyetardt ¢ Komisioneve <E£1cz
sekretasiabin o Késhillit

VENDOSE

o T¢ kaloiE n& proces konsultimi publik propozimin e Bashkisé Pogradec pér

Planin e pérmirésimif t& aysimit parashkollor pér hashking Pogradec, pér
vithn 2025-26277

2. Pérrealizimin e orocesit t& konsultimit ngarkohen:
2.1, Liri Seitljart Kryetare
2.2, Besnik Xayra Nénkryetar
2.3, Bisona Turshinka Anétar
2.4 Wiarjeta Biba Andiare
2.5, Zheneta Elezaj Anéiar
2.6, Abver Male Anétare
2.7, BErvin Manceilar Andiarg
2.8, Usjd Corbaxhi Andlare
2.9 Ahmed Guxholli Anétar
2040 Kejvi Abrashi Anétar
2.1 jona Bojko Andiare
207, Matilda Tollaku Anétare

Bulayargh “Rrashit Colleku”, tagla: Nr.2, Tel +355 (83} 222222, Fax: 4355 (83) 222441, F-mail:bashkiapogradec®amail com




3. Grupi | mésipérm do t€ zbatoj& procedurat e pércaktuara né Rregulloren e Ké&shillit pér
Konsultimin publik dhe do t¢ paragesin rekomandimet e marra pér tu shqyrtuar edhe kaluar né
Ké&shillin e Bashkisé.

4. Ky vendim hyn n& fugi menjéherg.

PER KRYESINE E KESHILLIT
KRYVETARE

Manjola KAMOLLI

A
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